DE PARTICIPACIÓN DE 50%. 

- MAGIER ALDAIR DUPPERLEY MEDINA, IDENTIFICADO CON 

CEDULA DE CIUDADANÍA NO. 1.102.837.708, CON UN PORCENTAJE 

DE PARTICIPACIÓN DE 50%. 

SUPERVISOR ALBERTO JOSE LARA DEL CASTILLO 

PLAZO INICIAL ETAPA 2 SEIS (06) MESES 

VALOR INICIAL ETAPA 2 
CIENTO ONCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS NUEVE PESOS MCTE. ($ 111.798.909,00) 

FECHA DE INICIO ETAPA 2 18/08/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN 

ETAPA 2 
18/03/2023 

NOVEDADES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

SUSPENSIONES Y 

REINICIOS: 

Suspensión No.01 
Desde Hasta 

N/A N/A 

Prórroga a la 

suspensión No.  
N/A N/A

[...]

01 Un (1) mes 

TIEMPO TOTAL DE 

LAS PRÓRROGAS 
Un (1) mes 

ADICIONES Adición No 01 N/A 

VALOR TOTAL DE 

LAS ADICIONES 
N/A 

CONDICIONES FINALES DEL CONTRATO, PROYECTO, FASE O ETAPA 

PLAZO EJECUTADO SIETE (07) MESES 

VALOR FINAL  

ETAPA 2 

CIENTO ONCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS NUEVE PESOS MCTE. ($ 111.798.909,00) 

FECHA DE 

TERMINACIÓN 

ETAPA 2 

18/08/2023 

Los suscritos mediante el presente documento dejan constancia de la verificación de las obligaciones 

contractuales de la Etapa No. 2, dando cumplimiento a la fecha final del plazo contractual establecido.